



VALOKUVAKERRONNAN VAHVISTAMINEN JA KEHITTÄMINEN, MEDIA-ALAN ERIKOISAMMATTITUTKINNON OSA

LAAJUUS 30 osp	AJANKOHTA 1.10.2024 -31.10.2025	PAIKKA Kälviä	OPPILAITOS Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	HINTA 250 €	HAKEMINEN Hakuaika päättynyt
--------------------------	---	-------------------------	---	-----------------------	--

Tavoite

Opiskelija tunnistaa oman valokuvallisen ilmaisunsa erityispiirteitä ja huomioi valokuvakerronnassaan kulttuurisidonnaisten arvojen sekä henkilökohtaisen kasvutarinan merkityksen kuvatuotannon lähtökohtana.

Kohderyhmä

Valokuvaajat, jotka haluavat vahvistaa osaamistaan uusien palvelujen kehitystyössä kuvakerronnan ja projektinhallinnan osa-alueilla.

Koulutukseen hakeutuvalla tulee olla valokuvaus-, media- tai taidealan perustutkinto tai ammattitutkinto suoritettuna. Haussa otetaan huomioon myös vastaavat tiedot omaavat hakijat esim. freelancer-valokuvaajan koulutuksesta.

Soveltuu mainiosti aikuisille, jotka haluavat opiskella työn ohessa. Opiskelu on monimuoto-opiskelua.

Osallistujalla tulee olla opiskelun aikana käytössään oman työskentelynsä näkökulmasta tarkoituksenmukainen valokuvausvälineistö sekä kuvankäsittelyyn soveltuva tietokone ohjelmistoineen.

Sisältö

- valokuvallisen ilmaisun erityispiirteet
- kuvien lajityypit oman ilmaisun lähtökohtana
- henkilökohtainen kasvu muutosvoimana kuvallisessa ilmaisussa
- kehityshankkeen tekeminen valokuvakerronnallisesta kokonaisuudesta
- projektinhallinta valokuvatuotannossa
- tuotteistaminen ja esittäminen eri yhteyksissä
- jakeluympäristöjen vaatimukset

Koulutus toteutetaan kontaktiopetuksena Kälviällä Keski-Pohjanmaan kansanopiston tiloissa ja webinaareissa verkko-opetuksena. Koulutukseen sisältyy itsenäistä työskentelyä oman hankkeen parissa sekä henkilökohtainen mentorointi.

Syksyllä 2024 on kaksi työpajaa. Keväällä 2025 on kolme työpajaa. Kesällä 2025 hanketyöskentelyn viimeistely. Syksyllä 2025 on yksi työpaja sekä hankkeen esittäminen.

Työpajojen aikataulu: pe klo 18-21, la klo 10-18, su klo 9-15

Opistolla on mahdollisuus majoittua edullisissa hostel-tason huoneissa.

Kouluttajana toimii valokuvaajamestari (VAT, VeAT, MeAT), kuvataiteilija Jari Eklund

Tutkinnon osan peruste: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattillinen/2791213/tutkinnonosat/3124728>

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja



Lisätietoa koulutuksesta: jari.eklund(at)kpedu.fi

Lisätietoja majoituksesta ja ruokailuista: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010 tai hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Hakemukseen tulee liittää alustava suunnitelma kehityshankkeesta, jonka opiskelija tekee koulutuksen aikana.

Kehityskohteita voivat olla esim. uuden valokuvauspalvelun tuotteistaminen omaan freelancer-toimintaan, tilaajalähtöisen valokuvausprojektin toteuttaminen asiakkaalle tai jonkin uuden ilmaisukeinon käyttöön ottaminen. Tee suunnitelmastasi max. A4-sivun mittainen PDF-tiedosto ja toimita se hakeutumisen yhteydessä osoitteeseen jari.eklund@kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi
p. 040 808 5010